



2020-11-05

Vi behöver alla hjälpas åt med att ta hand om våra gemensamma områden

Del 1: Städningen i våra skogar fortsätter!

Så här nästan 2 år efter Alfrida har vi fortfarande behov av att städa upp och elda ris m.m. i våra gemensamma skogar. Tack till de som deltog på höstrensningdagen senast, men tyvärr så var det enbart en ca handfull personer utöver styrelsen som slöt upp. – Tack till er!

Vi är dock optimistiska och övertygade om att det förhoppningsvis bara var just det datumet som inte så många kunde, så därför finns det nu ytterligare fyra tillfällen så att även alla andra kan delta i skötseln av våra gemensamma områden. Alla kan delta utefter egen förmåga; bära ris, räfsa, tända eldarna, eller bistå med glad stämning, m.m.

Följande 4 lördagar finns nu inplanerade för skogsstädning

- **7 november**, samling kl 10 vid pumphuset
- **14 november**, samling kl 10 vid pumphuset
- **21 november** samling kl 10 vid pumphuset
- **28 november**, samling kl 10 vid pumphuset

Om du har några frågor eller funderingar så kontakta Suzanne Tessmar på tfn 070-848 62 57.

Del 2: Røjning och rensning i diken i närheten av egen fastighet

En princip som vi har är att respektive fastighetsägare ansvarar för diken längs med den egna fastigheten och i närområdet; att klippa/röja dessa så att vatten kan rinna undan, hålla undan sly som kan skymma sikten på vägen etc. Det är nu ett stort behov i nästan samtliga diken så vi är tacksamma för att alla tar ett varv i sitt närområde med grensaxen och räfsan.

Rishögen vid fotbollsplanen är ingen avfallshög

Under många år så har vi samlat ris i en hög vid fotbollsplanen. Med jämna mellanrum kommer sedan en flismaskin och gör detta till flis. Tyvärr har någon/några nu slängt trädgårdsavfall vid rishögen. Bl.a. har det slängts plastsäckar med gräs och löv, innehållet från krukor som det varit någon sorts baljväxt/luktärt planerad i, stubbar m.m. **Detta är inte tillåtet** och det kan även skada flisningsutrustningen. *På rishögen får enbart ris slängas.* Trädgårdsavfall ska antingen komposteras eller eldas på den egna tomten, eller köras till kommunens avfallsanläggning.

Detta trädgårdsavfall som slängts på rishögen måste nu tas bort och vi är tacksamma för att den/de som slängt detta själva omedelbart tar bort det, alternativt så kommer vi behöva beställa detta och det kommer då kosta oss alla onödiga pengar.

Med önskan om en härlig höst!

Styrelsen